
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS FLORESTA 
 

 
PORTARIA Nº 13, DE 04 DE SETEMBRO DE 2009. 

 
 
 
O Diretor Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria nº 54, de 19/02/2009, publicada no DOU de 20/02/2009, considerando o 
Memorando nº 091/2009 - DE, resolve: 
 
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem 
a Subcomissão Responsável pelo Planejamento e Execução de evento “Semana Nacional de 
Ciência e Tecnologia” - tema “Ciência no Brasil, que acontecerá no período de 19 a 25 de 
outubro de 2009,  conforme especificações a seguir: 
 
 

SERVIDOR Matrícula SIAPE 
Kelli Roberta de Souza Soares Luz Gomes 1620633 
Josenilson Lopes Lola 1662721 
Luís Carlos Pita de Almeida 2343528 
Orlando Silva de Oliveira 1607727 
Tatiana Neres de Oliveira 1607704 
 
 
 
Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

                                                                  JOSÉ VALDERI DE OLIVEIRA 
                                             Diretor-Geral do Campus Floresta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


